
 

 

 

 

 

 30- 04/ 2024- 1رقم الترميز: 

 " قرار اداري "
 ــ إن رئيس مجلس إدارة جمعية رياض العلم الأهلية.

 ــ بناءً على الصلاحيات المخولة له نظاماً.

 بجمعية رياض العلم الأهلية. الإعلام والتوعية لجنة ــ ورغبة منا في تشكيل

 -يقرر ما يلي:  

 بجمعية رياض العلم الأهلية على النحو التالي: والتوعية الإعلامتشكيل لجنة  أولًا:

 اً  مقرر                                                                                                                                        لولوه الوابل /الدكتورةـــ 

 عضواً                                                                                                          الاء العقيل /الأستاذةـــ 

 عضواً                                                                                            رحاب الكنوي   /الأستاذة -

 : تقوم اللجنة بالمهام التالية:ثانياً

 التعريف بالجمعية عبر وسائل الإعلام المرئية والمقروءة-1

 الإعلام المختلفة للاستفادة منها في تحقيق أهداف الجمعية  مع وسائلوطيد العلاقات ت-2

 إعداد الأخبار والتحقيقات والتقارير عن الجمعية ونشاطاتها ونشرها عبر وسائل الإعلام المختلفة-3

 مساندة تنفيذ الفعاليات التي تقام من قبل الجمعية أو التي تشارك فيها مثل الندوات،المؤتمرات،ورش العمل..الخ-4

 الفعاليات والانشطة وانجازات الجمعية بشأنإعداد واصدار نشرة دورية -5

 يعمل بهذا القرار اعتباراً من تاريخ صدوره ويبلغ لمن يلزم لإنفاذه. :ثالثاً

    والله الموفق ،،،
 رئيس مجلس إدارة                                                                                              

 العلم الأهلية جمعية رياض 

 

أ.د. عبد الله بن ركيب الشمري        
       

 صورة مع التحية لكل من: 

.أعضاء مجلس الادارة  -  

الصادر / الملف. -  

 

25/04/2024             16/10/1445 

4    2    4    1   0 


